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28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 2.tur 
seçimleri ve 28.Dönem Milletvekil-
liği seçiminden sonra Bolu'da 54 yı-
lın sonunda milletvekili seçilen İs-
mail Akgül, vatandaş ve esnafın 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ı desteklemesinin ardından Ye-
niçağa'da ziyaret gerçekleştirdi.

iSMAiL AKGüL
YENiÇAĞA’DA

TEŞEKKüR
ZiYARETi YAPTI

6’DA

MAVi MARMARA SALDIRISI
İsrail'in, Gazze'ye insani yardım götüren ve "Rota-
mız Filistin, Yükümüz Özgürlük" sloganıyla yola çı-
kan Mavi Marmara gemisine 31 Mayıs 2010'da dü-
zenlediği ve 10 Türk vatandaşının hayatını kaybetti-
ği saldırı Bolu İHH tarafından protesto edildi.

BOLU’DA PROTESTO EDiLDi

İzzet Baysal Vakfı ve Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi'nin (BAİBÜ) kurucusu merhum 
İzzet Baysal için Bolu Valiliği, Bolu Belediye 
Başkanlığı, BAİBÜ ve Bolu Kent Konseyi ta-
rafından düzenlenen geleneksel 34. "İzzet 
Baysal Şükran Günleri" dolayısıyla İzzet Bay-
sal Anıtı önünde program düzenlendi.  

Hayırsever İş İnsanı İzzet Baysal “Şükran Günleri” ile Anılıyor

4’TE

7’DE
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
–– Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı 
Birlikleri İnsan Kaynakları Sınav 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
–– Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı 
Birlikleri İnsan Kaynakları Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı 
Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
–– Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi 
Üyelerinin Müşterilerinin Risk Merkezi 
Nezdindeki Bilgilerinin Kendilerine ya da 
Onay Vermeleri Koşuluyla Belirledikleri 
Gerçek veya Tüzel Kişilere Verilmesine İlişkin 
Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Beşeri Tıbbi Ürünlerin Piyasa Kontrolü 
Yönetmeliği
–– Ecza Ticarethaneleri ve Ecza 
Ticarethanelerinde Bulundurulan Ürünler 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Ulusal Seri Serbest Bırakma Yönetmeliği

TEBLİĞ
–– İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
İlişkin Tebliğ (No: 2023/20)

YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI
–– Anayasa Mahkemesinin 22/3/2023 
Tarihli ve E: 2020/59, K: 2023/53 Sayılı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 5/4/2023 
Tarihli ve E: 2022/71, K: 2023/65 Sayılı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 5/4/2023 
Tarihli ve E: 2019/39, K: 2023/67 Sayılı 
Kararı
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Programa, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı, okul idarecileri, öğrenciler, veliler ve 
davetliler katıldı.

Öğrencilerin sergilediği tiyatro gösterisi izle-
yiciler tarafından büyük beğeni topladı.

İl Milli Eğitim Müdürü Sarıcı, tiyatroda emeği 
geçenleri tebrik ederek öğretmen ve öğren-
cilere başarılar diledi.
 

Atatürk Ortaokulu Türkçe 
Öğretmeni Özer Bölükba-
şı'nın rehberliğinde ha-
zırlanan "Pırtlatan Bal" 
isimli tiyatro gösterisi Bo-
lu BİLSEM Konferans Sa-
lonunda sergilendi. 

ATATüRK ORTAOKULU “PIRTLATAN BAL”
TiYATRO GöSTERiSi SERGiLEDi

Yıl boyunca eğitim gören 
minikler, kapanış progra-
mında bir araya geldi. San-
dallar Kur'an Kursu Konfe-
rans Salonunda gerçekleş-
tirilen program Kur'an-ı Ke-
rim tilaveti ile başladı. Mi-
nik öğrenciler yıl boyu öğ-
rendiklerini sergileme fırsa-
tı buldular.

Programda İl Müftü Yar-
dımcısı Fadime Arslan bir 
konuşma yaptı. 

“ÇOCUKLARIMIZA DİNİ-
MİZİN TEMEL KAVRAM-
LARINI ÖĞRETİYORUZ” na uygun dini bilgiler ve el sevgisiyle yetiştirmek, va- Bu gün çocuklarımızın ya- cilerimize çok teşekkür ede-
Arslan, çocuklara dini de- becerilerinin geliştirilmesi tanına ve milletine bağlı, şadığı heyecanı ve mutlu- rim. Ayrıca Kurs yöneticile-
ğerler ile güzel ahlak ve mil- için eğitimler veriyoruz. Ço- ana babalarına ve çevresi- luğu bizde hissediyoruz. rimize de teşekkür ederim. 
let sevgisini öğrettiklerine cuklarımıza dinimizin temel ne saygılı, topluma yararlı Onların bu mutlu gününde Rabbim öğrencilerimizin sa-
işaret ederek; "4-6 Yaş Kur- kavramlarını öğretiyoruz. bireyler yetiştirmektir. sizlerin de çok büyük payı yılarını artırsın. Sizlere ve 
'an Kurslarımızın şehrimiz- Gayemiz geleceğimizin te- var. İlk günden itibaren gay- evlatlarınıza sağlıklı mutlu 
de çoğalması bizi memnun minatı olan evlatlarımızı di- “FEDAKARLIĞI GÖSTE- ret gösteren anne babala- ve hayırlı günler dilerim"
etmektedir. Bu kurslarımız- ni değerlerimizle beraber REN HERKESE TEŞEK- ra, her türlü fedakarlığı gös- dedi.
da çocuklarımızın yaşları- güzel ahlak ve vatan-millet KÜR ETTİ” teren Kur'an Kursu Öğreti-

Yaşar Çelik Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi 
Salonu'nda gerçekleş-
tirilen etkinliğe, Kay-
makam Bilal Çelik, İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Cemil Sarıcı, daire 
amirleri, öğretmenler 
ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte öğrenciler, 
bilim ve sanat projele-
rini katılımcılara an-
lattı.

Katılımcılar, öğrenciler 
tarafından yapılan ça-
lışmaları detaylı şekil-
de inceledi.
 

YENiÇAĞA’DA
“BiLiM
ŞENLiĞi”
ETKiNLiĞi
YAPILDI

Bolu'-
nun Ye-
niçağa 

ilçe-
sinde 
"Bilim 
Şenli-
ği" et-
kinliği 

düzen-
lendi.

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ



Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun KDV Oranı : %8
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi Artırma Bilgileri
üzerinden 2022/352 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, KARACAAĞAÇ Mahallesi, Hacılar Mahallesi Köy İçi Mevkii,  
621 Parsel, Ahşap Ev ve Bahçe ve Samanhane nitelikli, 2.470.00 m2 yüzölçümlü 

taşınmazın,  dosya borçlusunun 5/16 hissesi satışa çıkarılmıştır.
 Adresi : Bolu İl, Merkez İlçe, Karacaağaç Mahallesi Hacılar Sokak No:2-2/1 Bolu Merkez 

/ BOLU 3 NO'LU TAŞINMAZIN
Yüzölçümü : 2.740 m2 Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, KARACAAĞAÇ Mahallesi, Hacılar Mahallesi Köy İçi Mevkii,  
Kıymeti : 676.456,25 TL   621 Parsel, Ahşap Ev ve Bahçe ve Samanhane nitelikli, 2.470.00 m2 yüzölçümlü taşınmazın,  dosya 
KDV Oranı : %8 borçlusunun 1/4 hissesi satışa çıkarılmıştır.
Artırma Bilgileri  Adresi : Bolu İl, Merkez İlçe, Karacaağaç Mahallesi Hacılar Sokak No:2-2/1 Bolu Merkez / BOLU

Yüzölçümü : 2.470 m2
Kıymeti : 541.165,00 TL
KDV Oranı : %8
Artırma Bilgileri

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, KARACAAĞAÇ Mahallesi, Hacılar Mahallesi Köy İçi Mevkii,  
621 Parsel, Ahşap Ev ve Bahçe ve Samanhane nitelikli, 2.470.00 m2 yüzölçümlü 

taşınmazın,  dosya borçlusunun 9/32  hissesi satışa çıkarılmıştır.
 Adresi : Bolu İl, Merkez İlçe, Karacaağaç Mahallesi Hacılar Sokak No:2-2/1 Bolu 25/05/2023

Merkez / BOLU İcra Müdür Yardımcısı 104266
Yüzölçümü : 2.470 m2    (İİK m.114 ve m.126)
Kıymeti : 608.811,00 TL    (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BOLU İCRA DAİRESİ 2022/352 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1839154  

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/07/2023 - 13:30

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/08/2023 - 13:30

Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/08/2023 - 13:30

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/09/2023 - 13:30

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/07/2023 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/08/2023 - 14:00

Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/08/2023 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/09/2023 - 14:00

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/07/2023 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/08/2023 - 14:40

Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/08/2023 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/09/2023 - 14:40
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Ülkü Ocakları’ndan

Bolu Ülkü Ocakları İl Başkanı Cihan Özkalem, 
"Bağımlı olma, Özgür ol" sloganı ile broşür da-
ğıtarak vatandaşları bilinçlendiriyor.
Türk gençliğini bedenen ve fik- nulu broşürlerimizi dağıttık ve 
ren zararlı tüm kötü alışkanlık- tüm zorluk ve olumsuzluklara 
lardan korumak için çok yönlü karşı onların her an yanında ol-
mücadele verdiklerini aktaran duğumuzu bilmelerini istedik. 
Özkalem, gençlere farkındalık Çünkü bağımlılık sürecinde sos-
eğitimleri vermenin, onları sağ- yal ortamın ve akran baskısının 
lıklı bir yaşam için spor, sosyal önemi gerçekten çok büyük "de-
etkinlik ve kültürel faaliyetlerle di.
buluşturmanın başlıca görevleri 
arasında olduğunu düşündükle- “BAĞIMLI OLMA, ÖZGÜR 
rini belirtti. OL”

Madde bağımlılığı başta olmak 
“SORUMLULUKLARIMIZIN üzere tüm bağımlılıklardan arın-
FARKINDAYIZ” ması tek dileğimizdir diyen Öz-
Uyuşturucu başta olmak üzere kalem, "Cumhuriyetimizin ikinci 
madde bağımlılığı ile mücadele- yüzyılında diğer bir ifadeyle Tür-
nin nasıl yapılması gerektiğine kiye yüzyılında, gençlerimizin 
dikkat çeken Bolu Ülkü Ocakları iman ve ülküsüyle bugünü ve 
İl Başkanı Cihan Özkalem, "Ül- yarınları inşa edebilmesi için 
kemiz ve dünyada bağımlılıkla- tüm bağımlılıklarından arınması 
rın hızla arttığı bir zaman dili- tek dileğimiz ve emelimizdir. Bo-
minde yaşıyoruz. Türk gençliği- lu Ülkü Ocakları Teşkilatı olarak 
ni her türlü bağımlılıktan koru- madde bağımlılığı başta olmak 
ma yemini etmiş Ülkü Ocakları üzere tüm bağımlık türlerine kar-
Eğitim ve Kültür Vakfı olarak so- şı mücadelemiz her ortam ve 
rumluluklarımızın farkındayız. şartta kararlıkla sürdürülecektir. 
Bu kapsamda gençlerimize far- Bu kapsamda Yeşilay, Milli Eği-
kındalık eğitimleri vermenin, on- tim Müdürlüğü, Sağlık Müdürlü-
ları sağlıklı bir yaşam için spor, ğü, Aile ve Sosyal Hizmetler Mü-
sosyal etkinlik ve kültürel faali- dürlüğü, Gençlik ve Spor İl Mü-
yetlerle buluşturmanın başlıca dürlüğü başta olmak üzere sü-
görevlerimiz arasında olduğunu rece etki eden tüm resmi ve si-
düşünüyoruz. Nitekim Bolu'- vil kurumlara desteğimiz tamdır. 
muzda gerçekleştirdiğimiz bu et- Son söz olarak gençlerimize ru-
kinlikle birlikte öğrencilerimizi, hen, zihnen, bedenen bağımlı 
gençlerimizi bilinçlendiriyoruz. olmayın özgür olun diyorum." 
Bolu merkezde bulunan tüm li- şeklinde konuştu. 
selerde madde bağımlılığı ko-

Otomobil
Bariyere
Çarparak

Yandı
Anadolu Otoyolu'nun 
Bolu kesiminde ba-

riyere çarparak alev 
alan otomobildeki

3 kişi yaralandı.

Otoyolun İstanbul yönüne 
seyreden Uğur Ç. idaresin-
deki 34 BMC 689 plakalı oto-
mobil, Dörtdivan gişeleri 
mevkisinde sürücünün direk-
siyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu bariyere çarptı.

Yaralılar, sağlık personelince Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Otomobilde çıkan yangın itfaiye ekipleri 
tarafından söndürüldü. 

Çarpmanın etkisiyle alev alan 
otomobilde bulunan sürücü ile 
yanındaki İlhan A. ve Faruk Y. 
Yaralandı.
Durumun bildirilmesi üzerine 
bölgeye sağlık, jandarma, polis 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. ANADOLU AJANSI

2 TIR ÇARPIŞTI
BiRi DEVRiLDi
Kaza, Mudurnu-Akyazı ka- yaralandı. İhbar üzerine böl-
rayolu Çamyurdu köyü mev- geye sağlık ve jandarma 
kiinde meydana geldi. Edi- ekipleri sevk edildi. Olay ye-
nilen bilgiye göre, Muhar- rinde ilk müdahalesi yapılan 
rem A. idaresindeki 20 LL Muharrem A., Bolu İzzet 
123 plakalı tır, karşı yönden Baysal Eğitim ve Araştırma 
gelen Mehmet B. yöneti- Hastanesine kaldırıldı.
mindeki 14 EP 498 plakalı tı-
ra çarptı. Kazada Muhar- Kazayla ilgili soruşturma 
rem A. idaresindeki tır dev- başlatıldı. 
rildi, sürücü Muharrem A. 

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şubesi ekipleri, elektrikli bi-
sikletten ses sistemlerine, ke-
sim motorlarından motosikle-
te kadar birçok eşya çalan hır-
sızların yakalanması için ça-
lışma başlattı. Düzce Cumhu-
riyet Başsavcılığı koordine-
sinde yürütülen çalışmalarda 
ekipler, il genelinde 6, Cuma-
yeri ilçesinde ise 2 şüpheliyi 
gözaltına aldı. 

Şahıslarla birlikte çaldıkları 
eşyalar da ele geçirildi. Şüp-
heliler, emniyette tamamla-
nan işlemlerinin ardından çı-
karıldıkları mahkemece tutuk-
landı.
 

HIRSIZLAR YAKAYI
ELE VERDi
Düzce'de elektrikli bi-
sikletten ses sistemle-
rine, kesim motorla-
rından motosiklete ka-
dar birçok eşya çalan 
8 şüpheli polis ekipleri 
tarafından yakalandı. İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ
BURHAN YEŞİLTAŞ
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Merhum İzzet Baysal için ilk ola- Başkanı Haşim Ulusoy Atatürk 
rak 31 Mayıs Çarşamba günü Anıtına çelenk bıraktı. 
Yıldırım Beyazıt Camisi'nde ak-
şam ile yatsı namazına mütea- Törene; Bolu Valisi Erkan Kılıç, 
kip Mevlid-i Şerif ve Hatim dua- AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel 
sı okundu. Kazandırdığı birbirin- Coşkunyürek, CHP Bolu Millet-
den önemli eserle Boluluların vekili Türker Ateş, , İl Emniyet 
kalbinde taht kuran, büyük ha- Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jan-
yırsever merhum İzzet Baysal, darma Komutanı jandarma kı-
31 Mayıs 2023 Çarşamba baş- demli Albay Haluk Saygılı, BAİ-
layan ve 4 gün sürecek 34. Şük- BÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
ran Günleri'nde bir kez daha Alişarlı, Bolu Belediyesi Başkan 
minnet ve rahmetle anıldı. Vekili Hüseyin Ekrem Serin, Bo-

lu Belediyesi Başkan Yardımcı- kanı Ahmet Baysal, İzzet Bay- tandaşlar katıldı. lediklerini belirtti. yunca, İzzet Baysal Anıtına ka-
ÇELENK BIRAKILDI ları Rasim Özdemir, Gülden sal Vakfı Mütevelli Heyet Üyesi dar saygı ve şükran yürüyüşü 
Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi ve Özaydın ve Leyla Beykoz, BAİ- Ahmet Baysal'ın ablası Mebrure Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı İZZET BAYSAL'A SAYGI VE gerçekleştirdi.
Bolu Abant İzzet Baysal Üniver- BÜ Rektör yardımcıları Prof. Dr. Bağışgil, İzzet Baysal Vakfı Mü- ile devam eden törende Kent ŞÜKRAN YÜRÜYÜŞÜ YAPIL-
sitesi'nin katkılarıyla Bolu Kent Samettin Gündüz ve Prof. Dr. tevelli Heyeti Üyeleri, siyasi par- Konseyi Başkanı Haşim Ulusoy DI Törene İzzet Baysal heykeli 
Konseyi tarafından düzenlenen Aydın Him, Bolu Ticaret ve Sa- ti temsilcileri, kurum müdürleri, açılış konuşması yaptı. Ulusoy, Anıt Park'taki törenin ardından önündeki programla devam 
etkinlikler kapsamında ilk olarak nayi Odası Başkanı Abdullah kent konseyi üyeleri, STK'lar, Ahmet Baysal'ın yıllardır Bolu'- Bolu Belediyesi Bandosu Eşli- edildi. 
Bolu halkı adına Kent Konseyi Alemdar, İzzet Baysal Vakfı Baş- okul müdürleri, öğrenciler ve va- ya yaptığı hizmetleri takdir ile iz- ğinde İzzet Baysal Caddesi bo-

İzzet Baysal Vakfı ve BAİBÜ'nün kurucusu, ismi 
Bolu'yla özdeşleşmiş, hayırları ve yatırımlarıyla 
Bolu halkının gönlüne taht kurmuş merhum İzzet 
Baysal'a sevgi ve minnetimizi sunmak için düzen-
lenen "34. İzzet Baysal Şükran Günleri" başladı. 

iZZET BAYSAL’A SAYGI VE
34. YILINDA iZZET BAYSAL ŞüKRAN GüNLERi TöRENiNE BüYüK iLGi

HAYIRSEVER iŞ iNSANI iZZET BAYSAL
İzzet Baysal Vakfı ve 

Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi'nin 
(BAİBÜ) kurucusu 

merhum İzzet Baysal 
için Bolu Valiliği, Bo-
lu Belediye Başkanlı-

ğı, BAİBÜ ve Bolu 
Kent Konseyi tarafın-
dan düzenlenen gele-
neksel 34. "İzzet Bay-

sal Şükran Günleri" 
Dolayısıyla İzzet Bay-

sal Anıtı önünde 
program düzenlendi.

BOLU’DA “ŞüKRAN GüNLERi” iLE ANILIYOR
Programa, Bolu Valisi Erkan Kı- rosu Avukat Perihan Bengü Ak- ken BAİBÜ Tıp Fakültesi öğren- daha farklı bakıyoruz. İzzet Bay- bırsızlanacağımıza, gençlik adı-
lıç, AK Parti Bolu Milletvekili şemsettinoğlu İzzet Baysal Hey- cisi Müge Alkan; "Ben, Bolu'da sal hala geleceğimize ışık tu- na söz veriyorum. Bolu'nun ba-
Yüksel Coşkunyürek, CHP Bolu keline çelenk koydular. Akabin- doğdum. 16 yaşıma kadar üni- tan, hala bizlere yol açan ölüm- basını her zaman kalplerimizde 
Milletvekili Türker Ateş, Bolu Be- de Saygı Duruşunda bulunuldu versite lojmanlarında büyüdüm. süz bir insandır. Doğduğu top- sevgiyle, bastığımız her adımı-
lediye Başkanvekili Hüseyin Ek- ve İstiklal Marşı okundu. 50. Yıl İzzet Baysal Ortaöğretim raklarda yaptırdığı her bir eser- mızda her nefes, gördüğümüz 
rem Serin, BAİBÜ Rektörü Prof. Okulunda ve İzzet Baysal Ana- le her gün hayır duamızı duy- her eserinde yüreklerimizde 
Dr. Mustafa Alişarlı, İl Emniyet İzzet Baysal'ın en çok sevdiği dolu Lisesinde okudum. Eğitim- duğuna, onun uğruna çalışan minnetle, saygı sevgi ve rah-
Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jan- türkü olan Drama Köprüsü, Bo- Öğretim hayatım boyuna İzzet tüm insanlarla gururlandığına metle anıyoruz" şeklinde ko-
darma Komutanı Haluk Saygılı, lu Belediyesi Bandosu eşliğin- Baysalın bizlere bıraktığı yüz- eminiz." dedi. nuştu. 
İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ah- de söylendi. lerce fırsatla karşılaştım. Ailem-
met Baysal ve ablası Mebrure den İzzet Baysalı dinleyerek bü- İZZET BAYSAL'IN MİRASINI AHMET BAYSAL DUYGULA-
Bağışgil, İzzet Baysal Vakfı Mü- Törende ilk konuşmayı gençlik yüdüm. İzzet Baysal sadece Bo- YAŞATMAYA GENÇLİ ADINA RINA HAKİM OLAMADI
tevelli Heyeti Üyeleri, siyasi par- adına BAİBÜ Tıp Fakültesi 2.sı- lu için değil tüm ülkemiz için ça- SÖZ VERDİ İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ah-
ti temsilcileri, kurum müdürleri, nıf öğrencisi Müge Alkan yapa- lışmış önde gelen hayırsever- Gençlik adına söz veren Alkan; met Baysal'ın amcası İzzet Bay-
kent konseyi üyeleri, STK'lar, rak, kendi gözünden İzzet Bay- lerden biriydi. Bir insan düşü- "Babam hep İzzet Baysal hak- sal'a yazdığı 23. mektup, vakfın 
okul müdürleri, öğrenciler ve va- sal'ı anlattı. nün ki bir bebeğin doğumundan kında en önemli sorumluluğu- yönetim kurulu üyesi Nejat Era-
tandaşlar katıldı. tüm eğitimin sırtlanıp son nefe- muz "onu anlamak, mirasını ya- talar tarafından okundu. Bay-

“AİLEMDEN İZZET BAYSALI sini huzur içinde vermesini gö- şatmak ve gelecek nesillere an- sal, amcası merhum İzzet Bay-
İzzet Baysal Anıtı önünde dü- DİNLEYEREK BÜYÜDÜM” rev bilmiş kendine. Bizler için latmaktır" derdi. Şuan bulundu- sal'a duyduğu sevgiyi ve özlemi 
zenlenen programa ilk olarak Bolu'da ilkokula İzzet Baysal yaptığı sayısız iyilik karşısında ğum konumda onu anlamak göstermek için kaleme aldığı 
Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Be- adını taşıyan bir okulda başla- memleketimize kazandırılan için elimizden geleni yapacağı- 23. Mektubu okunurken göz-
lediye Başkanvekili Hüseyin Ek- yıp, üniversite eğitimini yine İz- gençler olabilmek için çok çalı- mıza, mirasını yaşatmaya ken- yaşlarını tutamadı. 
rem Serin, BAİBÜ Rektörü Prof. zet Baysal adını taşıyan bir ku- şıyoruz. Bizlere kazandırdığı far- dimizi adayacağımıza ve gele-
Dr. Mustafa Alişarlı ile Bolu Ba- rumda bitirebileceğine dikkat çe- kındalıklarla bizde dünyaya çok cek nesillere aktarmak için sa-

BURHAN YEŞİLTAŞ
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“İZZET BAYSAL YAPTIĞI HA- bir konudur. Bu konuşmadan lim ve açılış törenine davet edi- olan öğrenciler, hastaneleriniz- şereflendirilmiştir. Ayrıca kendi “BOLU İZZET BAYSAL'I AS-
YIR İŞLERİYLE ÖRNEK OL- anlıyoruz ki Merhum İzzet Bay- yorum." şeklinde konuştu. de şifa bulan hastalar sizleri adıyla kurduğu İzzet Baysal LA UNUTMAYACAKTIR”
MUŞTUR” sal, yenilikçi bir anlayışa sahip-  şükranla, minnetle yâd ediyor. Vakfı da 2006 yılında "TBMM Vali Kılıç, Boluluların izzet Bay-
Bolu Abant İzzet Baysal Üni- ti. O dönemde fabrikasında ül- “BOLULULARIN BABASI, EŞ- Bizlere bu onuru, bu gururu ya- Üstün Hizmet" ödülü ile ödül- sal'ı asla unutmayacağını vur-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus- kemizde ilk olarak uygulanan SİZ İNSAN, BÜYÜK HAYIR- şattığınız için size ne kadar te- lendirilen ilk vakıf olmuştur. Bu- gulayarak; "İzzet Baysal'ın izin-
tafa Alişarlı, Ülkemizin öncü sa- pirim sistemi ile hem üretim ve- SEVER” şekkür etsek azdır. Şundan gün de halen; İzzet Baysal Vak- den giden ve vefatının üzerin-
nayicileri arasında ismi geçen rimliğini artırmış hem de çalı- Bolu Belediye Başkanvekili Hü- emin olunuz ki; biz Bolulular fı eliyle merhum hayırsever İz- den uzun yıllar geçse bile gö-
Merhum İzzet Baysal'ın, ülke- şanlarına, maaşlarının haricin- seyin Ekrem Serin, İzzet Bay- yüz yıllar geçse de sizi asla zet Baysal'ın adı yaşatılmaya nüllerinde yaşatmaya devam 
mize ve şehrimizin insanlarına de hatırı sayılır gelir elde etme sal'ı ömrünü Bolu'ya adayan unutmayacağız. "En büyük ese- devam etmektedir. Vakıf Baş- eden Bolulu Hemşehrilerimin 
katkı sunmak amacıyla üstün imkânı sağlamıştı" diye konuş- ve kazandırdığı sayısız eserle rim" dediğiniz İzzet Baysal Vak- kanı Ahmet Baysal başta ol- ve geleceğimizin teminatı ev-
bir hayırseverlik felsefesine, in- tu. Bolu'yu Bolu yapan, Bolulula- fı'na ilelebet sahip çıkacağız. mak üzere tüm yönetim kurulu latlarımızın Bolu'yu Bolu yapan 
sanı yücelten ve değerli kılan rın Babası, eşsiz insan, büyük Ve en önemlisi içimizdeki "İz- üyelerimiz, İzzet Baysal'dan eserlerine sahip çıkarak yeni-
müstesna hasletlere sahip ol- “MERHUM İZZET BAYSAL, hayırsever olarak tanımlayarak zet Baysal sevgisi" her geçen teslim aldığı bayrağı layıkıyla lerini eklemek için gayret gös-
duğuna işaret ederek; "Pey- ALİCENAP BİR ŞAHSİYETTİ” sözlerine başladı. gün katlanarak, daha da büyü- taşıyarak karşılık beklemeksi- tereceğine yürekten inanıyo-
gamberimiz (sav); "İnsanların Rektör Alişarlı, "İzzet Baysal; yecek. Bu duygu ve düşünce- zin büyük hizmetlere ve yatı- rum. Bolu İzzet Baysal'ı asla 
en hayırlısı insanlara faydalı evi olmayan, kirada oturan iş- “SOLMAZ ABLAMIZIN ADI lerle, sizlere Bolu'ya kazandır- rımlara imza atmayı sürdür- unutmayacaktır. Bu anlamlı 
olandır." buyurmaktadır. Bu ma- çilerine herhangi bir karşılık ÖMÜR BOYU YAŞATILA- dığınız sayısız eser ve hizmet- mektedirler." İfadelerini kullan- günde; Bolumuzun babası İz-
nada Merhum hayırsever İzzet beklemeden alacağı evin para- CAKTIR” ler için bir kez daha şükranları- dı. zet Baysal'ı vefatının 23'üncü 
Baysal yardım severliğiyle in- sı kadar borç veriyor, evlerini Serin, merhume Solmaz Bay- mı sunuyor, aziz hatıranız yılında rahmet ve şükranla yâd 
sanlara faydalı olmuş; yaptığı almalarını sağlıyor, borçlarının sal'ın adının Aşevi'nde ömür önünde saygıyla eğiliyorum." “DÜŞÜNCE YAPISIYLA TE- ederken, yakın zamanda kay-
hayırlarla insanlığa faydalı ola- tahsilatını kazandığı bu pirim- boyu yaşatılacağını ifade ede- ifadelerini kullandı. VAZU SAHİBİ” bettiğimiz Solmaz Baysal Ha-
cak nesiller yetiştirmeye vesile lerden, nemasız olarak, peyder rek; "Biz Bolulular, yine bir Şük- İzzet Baysal Vakfı hem vakıf nımefendi'ye de Cenab-ı Hak'-
olacak sadaka-i cariye bırak- pey, uzun vadede tahsil ederek ran Günleri'nde daha sizi şük- “BOLULULARIN GÖNLÜNDE olarak hem de kurucusu büyük tan rahmet diliyorum. Makam-
mıştır. Ayrıca Merhum İzzet birçok işçisinin ev sahibi olma- ranla, minnetle ve rahmetle MÜSTESNA BİR YER EDİN- hayırsever İzzet Baysal'ın adı- ları cennet, ruhları şâd olsun" 
Baysal yaptığı hayır işleriyle sına vesile oluyordu. İşte, bu- yâd etmek için bir aradayız. An- MİŞTİR” nın ülkemizde bir marka oldu- diye konuştu. 
birçok hayır severe örnek ol- rada geniş bir katılımla hatıra- cak bu yıl bir kişi eksiğiz… Ah- İzzet Baysal'ın ömrünü hayra ğunu, ülkemizi derinden üzen 
muş, Bolu'muzda ve ülkemizin sına vefa gösterilen Merhum İz- met Amcamızla birlikte sizlerin vakfettiğini belirten Vali Erkan 6 Şubat tarihinde Kahraman- KILIÇASLAN İZZET BAYSAL 
dört bir yanında özellikle eğitim zet Baysal, böylesine alicenap izinden gelen Solmaz ablamızı Kılıç, "İzzet Baysal ömrünü maraş'ta meydana gelen ve 11 AİLE SAĞLIK MERKEZİ'NİN 
kurumlarına yatırım yapan ha- bir şahsiyetti. Kendisinin belge kaybetmenin derin üzüntüsünü hayra vakfetmiş, bıraktığı bü- ilimizi etkileyen depremler son- PROTOKOLÜ İMZALANDI
yırseverleri, eserleriyle teşvik niteliğindeki bu özelliklerini üni- yaşıyoruz. Solmaz ablamıza yük eserlerle sağlıktan eğitime, rasında bir kez daha gösterdi- Protokol konuşmalarının so-
etmiştir" ifadelerini kullandı. versitemizin belgesel çalışma- bir kez daha Allah'tan rahmet sosyal hizmetlerden kültüre ka- ğine dikkat çeken Kılıç; "Asrın nunda İzzet Baysal Vakfınca 

sıyla ortaya çıkarmış bulun- diliyorum. Ahmet Amcamızın dar geniş bir yelpazede bir şeh- felaketinde yaraların sarılması yaptırılacak Kılıçaslan İzzet 
“ÜLKEMİZİN EKONOMİSİNE, maktan mutluluk duymakta- ve tüm Bolumuzun başı sağ ol- rin imarında ve gelişmesinde için Valiliğimizin öncülüğünde Baysal Aile Sağlık Merkezi'nin 
İSTİHDAMINA BÜYÜK BİR yız." dedi. sun. Bundan sonra Solmaz Ab- büyük katkılar sağlamış nadir Adıyaman'da kurulan Bolu Ma- protokolü, Vali Kılıç, AK Parti 
KATKI SUNMUŞTUR” lamızın adı, her gün binlerce ki- ve örnek şahsiyetlerden biridir. hallesi'nde İzzet Baysal Vakfı- Bolu Milletvekili Yüksel Coş-
İzzet Baysal örnek kişi olma hü- DEVİR TESLİM VE AÇILIŞ şinin karnının doyduğu T.C. Bo- Sadece ilimiz için değil ülkemiz mız tarafından temin edilen 26 kunyürek, CHP Bolu Milletveki-
viyetini Cumhuriyetimizin ilk sa- TÖRENİNE DAVET ETTİ lu Belediyesi Solmaz Ana Aşe- için de büyük öneme sahip biz- adet konteyner ve maliyeti 4 li Türker Ateş, İl Sağlık Müdürü 
nayi kuruluşlarından olan en- İzzet Baysal'ın bir ömür boyu vi'nde ömür boyu yaşatılacak- lere emaneti olan kurucusu ol- milyonu bulan yardımlarla; İz- Muhammet Demirkol, Bolu Be-
tegre döküm fabrikasını açarak çalışıp kazandığı varlığını, kur- tır" şeklinde konuştu. duğu üniversite başta olmak zet Baysal Vakfı Bolu'dan kilo- lediye Başkan Vekili Hüseyin 
gösterdiğini belirten Rektör Ali- duğu vakıf ile yine memleketi üzere birçok emanetiyle yedi- metrelerce uzakta olan vatan- Ekrem Serin ve İzzet Baysal 
şarlı; "Büyük bir çaba ile kur- Bolu'ya, Bolululara bıraktığın al- “İZZET BAYSAL SEVGİSİ" den yetmişe tüm Boluluların daşlarımızın da gönüllerine do- Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ta-
duğu fabrikası ülkemizin eko- tını çizen Alişarlı; "İşte İzzet HER GEÇEN GÜN KATLA- gönlünde müstesna bir yer kunmuştur. Düşünce yapısıyla rafından imzalandı.
nomisine, istihdamına büyük Baysal'ın bu emanetinden iki NARAK, DAHA DA BÜYÜYE- edinmiştir." dedi. tevazu sahibi olmasıyla hepi-
bir katkı sunmuştur. Kendisi yo- tanesini daha Vakfımız, Üni- CEK” mize örnek bir yaşam süren İz- HALK OYUNLARI GÖSTERİ-
ğun bir biçimde, durmadan ça- versitemize kazandırdı. Bu bağ- "İzzet Baysal sevgisi"nin her “BÜYÜK HİZMETLERE VE zet Baysal'a ve eserlerine sa- Sİ BEĞENİ TOPLADI
lışarak fabrikasını, alanında ül- lamda, Mengen Gastronomi ve geçen gün katlanarak, daha da YATIRIMLARA İMZA ATMAYI hip çıkan, onun izinden gide- Protokol konuşmalarının ardın-
kemizin en büyük kuruluşu ha- Aşçılık Meslek Yüksekokulu büyüyeceğine işaret eden Se- SÜRDÜRÜYOR” rek hayırda yarışan Ahmet Bay- dan düzenlenen Bolu yöresel 
line getirmişti. İstihdam ettiği in- Kampüsü ile İzzet Baysal'ın en rin; "Evet, Sevgili İzzet Baba- Vali Kılıç, İzzet Baysal, örnek sal Beyefendi ve Esin Avunduk halk oyunları gösterisiyle prog-
sanların da kendisinden ve ba- büyük hayali olan Hukuk Fa- mız; Türkiye'de Bolu denilince kişiliğiyle halka hizmet edecek Hanımefendi başta olmak üze- ram sona erdi.
bacan tavırlarından çok mem- kültesi binasını Üniversitemize, akla ilk siz geliyorsunuz. Vakfı- kurumları miras bıraktığını re İzzet Baysal Vakfı'nın de-
nun olduğu Üniversitemiz tara- oldukça önemli bir katkı olarak nızın kazandırdığı okullar, üni- anımsatarak; "Devletimizin âli ğerli üyelerine şahsım ve 34. İzzet Baysal Şükran Gün-
fından yapılan "Çalışanlarının teslim almaktan büyük bir mut- versiteler, hastaneler, sağlık menfaatlerini gözetmiş, bu üs- Bolulu Hemşehrilerim adına te- leri etkinlikleri, 4 Haziran Pazar 
Dilinden İzzet Baysal" belgese- luluk duyuyoruz. Bu kapsamda ocakları ve sayısız eserler geli- tün hizmetleri neticesinde Dev- şekkür ediyorum" şeklinde ko- günü sona erecek.
line konuşan bir çalışanı tara- sizleri yarın düzenlenecek olan yor... Yurdun dört bir yanında letimiz tarafından 1994 yılında nuştu.  
fından aktarılan dikkat çekici Hukuk Fakültemizin devir tes- üniversitenizde okuyan, mezun "Devlet Üstün Madalyası" ile ASLI AKIŞ
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İsmail Akgül Yeniçağa’da
Teşekkür Ziyareti Yaptı
MHP Bo-
lu Millet-
vekili İs-
mail Ak-
gül Yeni-
çağa'da 

esnaf ve 
vatan-

daşlarla 
buluştu.

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı nizden ötürü hepinize teşek-
2.tur seçimleri ve 28.Dönem kür ederim. Ben artık 'Sizin 
Milletvekilliği seçiminden son- İsmail' oldum. Emin olun 
ra Bolu'da 54 yılın sonunda Ankara'da Bolu'nun ve 
milletvekili seçilen İsmail Ak- sizlerin sesi olacağım. 
gül, vatandaş ve esnafın Cum- Bunu hep demiştim. 
hurbaşkanı Recep Tayyip Er- Destekleriniz bizler 
doğan'ı desteklemesinin ar- için çok değerliydi 
dından Yeniçağa'da ziyaret ve hep öyle olacak. 
gerçekleştirdi. Hepinizden Allah ra-

zı olsun" diyerek va-
Vatandaşlara teşekkür eden tandaşlara Yeniça-
İsmail Akgül, "Hem beni hem ğa'da teşekkürlerini 
de Cumhurbaşkanımız Recep iletti.
Tayyip Erdoğan'ı destekleme-  

İzzet Baysal Vakfı'nın 19. genel mütevelli heyet üyeleri, eşleri ve ra da çok güveniyorum. Bolu'- çalışmalarından son derece doğrultusunda yönetim kurulu netim kuruluna gayretlerinden 
kurulunda Mali Müşavir İlkay Ba- çocukları ile birlikte aile ortamı- muza ve vakfımıza hayırlı ol- memnunum. Her zaman önce kararı ile üyelerimiz yardımların dolayı teşekkür ederim" şeklin-
ğatır ve iş insanı Savaş Sakar- nı yakaladığımız için çok mutlu- sun" dedi. Bolu için ve son dönemde dep- deprem bölgesine ulaşması için de konuştu.
ya genel kurula katılan tüm üye- yum. Tüm üyeler fahri şekilde rem bölgesi içinde çok faydalı büyük emek sarf etmişlerdir. Adı-
lerinin oy birliği ile İzzet Baysal büyük bir özveri ile çalışıyorlar. Vakıf Başkanı Ahmet Baysal, ye- yönetim kurulu kararlarını uygu- yaman ili ve Besni ilçesini ziya- Genel kurulda altı kişiden olu-
Vakfı mütevelli heyet üyesi ola- Yeni seçilen iki yeni üyemiz ma- ni dönemde gençlere yer aç- luyoruz" ifadelerini kullandı. ret ederek Bolu Valimiz sayın Er- şan yeni yönetim kurulu üyeleri 
rak seçildi. li müşavir İlkay Bağatır ve sana- mak için yönetim kurulundan ay- kan Kılıç'la bölgede inceleme- şu isimlerden oluştu:

yici iş insanı Savaş Sakarya'nın rılan Nejat Eratalar'a teşekkür İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ah- lerde bulunmuşlardır. Daha ön- - Başkan Ahmet Baysal, Baş-
İzzet Baysal Vakfının tecrübeli tüm üyelerin oy birliği ile seçil- etti. Yönetim kuruluna yeni seçi- met Baysal eşi Solmaz Baysal- ce bölgeye gönderilen 26 adet kanvekili Esin Avunduk, Yöne-
üyelerinin yanında son genel ku- mesinden dolayı da ayrıca çok len Atilla Uçar'a başarılar diledi. 'ın vefatından kısa bir süre son- konteynere ilave olarak 4 adet tim Kurulu üyeleri Fatih Yama-
rullarda tercih edilen Bolulu memnun oldum. İkisinin de gü- Son olarak deprem sonrası dep- ra Güneydoğu Anadolu bölge- derslik ve 16 adet bilgisayar, 4 ner, Mustafa Meterelliyöz, Ke-
genç üyeler ile geleceğini emin zide şehrimiz Bolu'ya uzun yıl- rem sonrası acil eylem planı uy- sinde meydana gelen deprem adet projeksiyon ve 4 adet yazı- mal Sert ve Atilla Uçar
ellerde olduğunu belirten Vakıf lar çok güzel hizmetler yapaca- guladıklarını belirten Ahmet Bay- ile büyük bir acı daha yaşadığı- cı Kahramanmaraş ilimiz Nur-
Başkanı Ahmet Baysal, "Tüm ğına yürekten inanıyor ve onla- sal, "Mütevelli heyeti üyelerinin nı ifade ederek, "Benim isteğim hak ilçesine sevk edilmiştir. Yö-  

iZZET BAYSAL VAKFI MüTEVELLi
HEYETiNE iKi YENi iSiM

İlkay Bağatır ve Savaş Sakarya, İzzet 
Baysal Vakfı mütevelli heyet üyesi seçil-
di. Vakıf Başkanı Ahmet Baysal, "Bolu'-
muza ve vakfımıza hayırlı olsun" dedi.

Ülke genelindeki sendikaların üye sa- larda üye sayısını arttırmıştır. Müca-
yıları belli oldu. Türk Büro-Sen, bu deleci ve kararlı duruşuyla Türk sen-
sene üye sayısını arttıran sendikalar dikacılığına yeni bir nefes kazandı-
içerisinde yer aldı. Türk Büro-Sen Bo- ran Türk Büro-Sen birçok kurum ba-
lu Şube Başkanı Kenan Yavuz, me- kanlığında yetkili sendika olmayı ba-
saj yayımlayarak, gösterilen ilgiden şarmıştır. Türk Büro-Sen Sendikacılı-
dolayı teşekkür etti. ğı, tehdit ve teklif stratejisi üzerinde 

yürütmek gibi bir yol asla düşünme-
“TÜRK BÜRO-SEN BOLU'DA DA miş ve izlememiştir. Çalışanların 
ÜYE SAYISINI ARTTIRMIŞTIR” onurlarını korumanın da sendikal bir 
Türk Büro-Sen'in Bolu'da da üye sa- sorumluluk olduğunun bilincinde 
yısının arttırdığının altını çizen Ya- olan ve sendikacılığı aynı zamanda 
vuz, "Ülkemizde ahlaki ve ilkeli sen- bir şahsiyet mücadelesi olarak orta-
dikacılığın adresi olan Türk Büro- ya koyan Türk Büro-Sen Bolu ilinde 
Sen, ülkemiz genelinde tüm kurum- de üye sayısını arttırmıştır" dedi.

TüRK BüRO-SEN üYE SAYISINI ARTTIRDI
Türk Büro-Sen Bolu Şube 

Başkanı Kenan Yavuz, sen-
dikanın üye sayısını art-
tırdığını belirterek, "Türk 
Büro-Sen Sendikacılığı, 
tehdit ve teklif stratejisi 
üzerinde yürütmek gibi 

bir yol asla düşünmemiş 
ve izlememiştir" dedi. 
Üyelere teşekkür etti.

“DEĞERLİ ÜYELERİMİZE TEK-
RAR TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Teşekkürlerini sunan Yavuz, "Bu 
bağlamda Türk Büro Çalışanları 
Sendikası olarak bizi ilkeli ve ka-
rarlı mücadelemizde yalnız bırak-
mayan büro çalışanlarına teşek-
kür ediyoruz. Türk Büro-Sen Bolu 
Şube Başkanlığı olarak İşyeri tem-
silcilerimize, Kadın Komisyonu 
üyelerimize, İlçe ve İl Temsilcilikle-
rimize, değerli üyelerimize tekrar 
teşekkür ediyoruz" ifadelerini kul-
landı.
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Gedik Ahmet Paşa komutasındaki Türk orduları, 

Kırım Yarımadası sahillerine çıktı.

(1475)

İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin öncüsü olarak

kabul edilen İttihâd-ı Osmânî Cemiyeti adlı gizli 

örgüt kuruldu.

(1889) 

Türkiye'de ilk kez Pazar günü resmî tatil 

uygulamasına başlandı.

(1935)

Türk Ceza Kanunu'nun 526'ncı maddesinde 

yapılan değişiklikle, Arapça ezan ve kamet 

okuyanlara ceza öngörüldü.

(1941)

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet 

İnönü'nün demecine yayım yasağı getirildi ve 

hakkında soruşturma açıldı.

(1958)

Başbakan Cemal Gürsel, 28 N isan olaylarında ve 

27 Mayıs'ta ölenlerin Anıtkabir etrafına 

gömüleceğini açıkladı.

(1960)

Kıbrıs'ta Rumlar, Lefkoşa'nın Türk kesimine giriş 

çıkışı yasakladı.

(1966)

Osmanlı'dan bu yana devam eden buğday ve 

ekmek fiyatları üzerindeki devlet kontrolü 

kaldırıldı.

(1980)

Bulgaristan’da yaşayan Müslüman Türkleri asimile 

etmek ve yok etmek için Todor Jivkov yönetiminde 

ki Bulgar Hükümeti ülkede bulunan Türklerden 

320 bin kişinin sınır dışı edilmesi kararını hayata 

geçirmeye başladı.

(1989)

Kilis, Karabük ve Yalova il oldu.

(1995)

Susurluk Davası, İstanbul Devlet Güvenlik 

Mahkemesi'nde başladı.

(1997)

Aralıklı Yağmurlu

8 km/h 72-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.22
İkİndİ : 16.55

 Güneş : 05.17
Akşam : 20.26

Öğle : 12.57
Yatsı:  22.13

2 Haziran, Miladi takvime göre yılın 153. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 212 gün vardır.

3 HAZİRAN CUMARTESİ

3 HAZİRAN CUMARTESİ

22°14°

2 Haziran  2023 Cuma

MAVi MARMARA SALDIRISI
BOLU’DA PROTESTO EDiLDi

Ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti di-
le getiren Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, na-
zik ziyaretlerinden 
ötürü misafirlerine 
teşekkür etti.

Ziyaret sırasında, 
BOLİV yöneticileri 
ve Rektör Alişarlı 
arasında çeşitli 
konuların görüşül-
düğü ve işbirliği 
olanaklarının de-
ğerlendirildiği 
belirtildi.

BOLiV Yöneticilerinden Rektör Alişarlı’ya Ziyaret
BOLİV yöneticileri de 
ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, BAİBÜ'nün 
başarılı çalışmalarını 
takdir ettiklerini belirt-
tiler. 

İş dünyasıyla kurula-
cak daha güçlü bağ-
lantıların hem üniver-
siteye hem de bölge-
nin ekonomisine kat-
kı sağlayacağını vur-
guladılar.

Her iki taraf da üniver-
site ve iş dünyası ara-
sındaki ilişkilerin güç-
lendirilmesine önem 
verdiklerini ifade etti.

Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, BOLİV yönetici-
lerine üniversitenin 
mevcut projeleri ve he-
defleri hakkında bilgi 
verdi. Ayrıca, iş dün-
yasıyla daha fazla iş-
birliği yapmanın öğ-
rencilere daha iyi staj 
ve istihdam fırsatları 
sunacağını vurguladı.

ASLI AKIŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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TECRüBELi OYUNCUDAN
2 YILLIK iMZA

KIYASIYA MüCADELE ETTi

lerimize gereken her 
türlü desteği veriyo-
ruz. Tenis de bunlar-
dan bir tanesi. Çocuk-
larımızı ne kadar çok 
spora yönlendirebilir-
sek, hayatlarında ba-
şarı oranını da o ka-

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü- ya, Manisa Spor Hizmetleri Mü- ride tenis kurtlarımız ilçemizde culara başarılar dile- dar artırmış oluruz. 
dürlüğü ev sahipliğinde Demirci dürü Mustafa Buldu, Demirci Demirci Akıncıları turnuvalarının yerek, "Manisa ola- İnanıyorum ki gelece-
ilçesinde 4 kapalı, 2 açık olmak Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Bi- düzenledik. Bugün de Okul rak çok önemli spor ğin Avrupa, dünya ve 
üzere toplam 6 kortta başlayan lal Yılmaz, Okul Sporları Şube Sporları Gençler Tenis Türkiye organizasyonlara ev olimpiyat şampiyon-
müsabakalara, İstanbul, İzmir, Müdürü Fatih Umut Altınışık, be- birinciliği çerçevesinde 18 İli- sahipliği yapmakta- ları bu gençlerimizin 
Ankara, Bolu, Bursa, Hakkari, den eğitimi öğretmenleri ve mizden, 155 sporcumuzu ilçe- yız. Gençlik ve Spor arasından çıkacak. 
Bitlis, Mardin, Tokat, Amasya, sporcular katıldı. Müsabakalar, mizde ağırlıyoruz. Demirci Milli Bakanımız Dr. Meh- Müsabakalara katı-
Mersin, Antalya, Batman, Siirt, 5 Haziran'da sona erecek. Mücadele şehri. Geçtiğimiz yıl- met Muharrem Kasa- lan tüm sporcularımı-
Tunceli, Kastamonu, Çorum ve da ilçemizde büyük turnuvalara poğlu'nun destekle- za, antrenörlerimize 
Burdur okullarından 70 kız, 85 Demirci Kaymakamı Adem Ka- ev sahipliği yaptık. Tüm sporcu- riyle Manisa'ya birçok ve hakemlerimize ba-
erkek sporcu katılıyor. ya yaptığı açıklamada, "Demirci larımıza ve antrenörlerimize ba- tesis yapıldı. Bunlar- şarılar dilerim" dedi.

ilçemizi tenis üstü yaptık. Genç- şarılar diliyorum" diye konuştu. dan biri de Demirci il-
Demirci Tenis kortlarında ger- lik ve Spor Bakanlığımızın des- çemizde bulunan ka-  
çekleştirilen açılış seremonisine tekleriyle ilçemize çok önemli te- Manisa Gençlik ve Spor İl Mü- palı ve açık tenis 
Demirci Kaymakamı Adem Ka- sisler kazandırdık. Bunlardan bi- dürü Yunus Öztürk da tüm spor- kortlarımızdır. Genç-

Gençlik ve Spor Bakan-
lığı tarafından düzenle-
nen 2022-2023 Eğitim 
Öğretim Yılı Okul Spor-
ları Gençler Tenis Tür-
kiye Birinciliği müsaba-
kaları Manisa'nın De-
mirci ilçesinde başladı.

Okul Sporları Gençler Tenis Türkiye
Birinciliği Müsabakaları Başladı

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

HABER
MERKEZİ
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